
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků

Pokud financováno z 
projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 
NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Odkládací mapa dvouklopá (tříklopá) s gumičkou 200 ks

Odkládací mapa dvouklopá (tříklopá).
Velikost A4.
Barva bílá, s gumičkou přes rohy.
Kvalitní, lesklý, pevný bílý karton, gramáž min. 350 g.

Potisk pěti barevnými logy, obrázkem, názvem projektu  a krátkým textem o projektu - viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_mapa_PP-(II.)-038-2018.pdf

35,00 Kč 30,00 Kč 6 000,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Odkládací mapa dvouklopá (tříklopá) bez gumičky 200 ks

Odkládací mapa dvouklopá (tříklopá).
Velikost A4.
Barva bílá, bez gumičky.
Kvalitní, lesklý, pevný bílý karton, gramáž min. 350 g.

Potisk pěti barevnými logy, obrázkem, názvem projektu a krátkým textem o projektu - viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_mapa_PP-(II.)-038-2018.pdf

40,00 Kč 30,00 Kč 6 000,00 Kč                  VYHOVUJE

3 Visačka (jmenovka) na krk s bílou šňůrkou 50 ks

Visačka: průhledný pevný plast na šířku, vkládání jmenovky shora (ze strany),
vnější rozměr cca 7 x 10 cm (případně rozměr na kreditní kartu 9 x 6 cm).
Textilní bílá šňůrka s potiskem 5 barevných log, šířka cca 1 - 1,5 cm, délka cca 90 cm.

Potisk log v uvedeném pořadí (č.1, č.2, č.3, č.4, č.5) - viz
Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_loga_projektu_EU_PP-(II.)-038-2018.zip
Priloha_c._4_Kupni_smlouvy_ZCU_a_UB_PP-(II.)-038-2018.zip

43,00 Kč 25,00 Kč 1 250,00 Kč                  VYHOVUJE

4 Kuličkové pero 400 ks

Kvalitní kuličkové pero - bílá barva (stříbrná), bez gumového úchopu, modrá náplň.

Potisk 3 barevnými logy v uvedeném pořadí za sebou (č.1, č.2, č.3) - viz
Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_loga_projektu_EU_PP-(II.)-038-2018.zip

40,00 Kč 25,00 Kč 10 000,00 Kč                VYHOVUJE

5 Roll up + taška (pouzdro) 1 ks

Roll up včetně tašky (pouzdra) pro přenášení, jednostranný, kvalitní hliníková konstrukce, rozměr: 
85 x 200 cm, materiál PVC 510 g, tisk ve foto kvalitě, umístění v interiéru. 

Potisk viz
Priloha_c._5_Kupni_smlouvy_ROLLUP_PP-(II.)-038-2018.pdf

3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč                  VYHOVUJE

6 Roll up + taška (pouzdro) 1 ks

Roll up včetně tašky (pouzdra) pro přenášení, jednostranný, kvalitní hliníková konstrukce, rozměr: 
85 x 200 cm, materiál PVC 510 g, tisk ve foto kvalitě, umístění v interiéru.

Potisk bude dodán později - návrh viz ilustrační obrázek.

NE 3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč                  VYHOVUJE

7 Roll-up s potištěným bannerem 3 ks

Rollup ve velikosti 85 x 200 cm.
Včetně tašky (poouzdra) pro přenášení.
Stojan stabilní, vyztužená spodní část nohou.
Materiál Polomatný blockout - neprůsvitný matný film.
Gramáž min. 440 g/m2.

Potisk ve třech variantách, loga Zahraniční vztahy, v Aj International Office, mobilitní programy, 
webového odkazu a textury na bílé pozadí (podobný motiv jako na ilustračním obrázku).

Grafické podklady na všechny 3 bannery budou dodavateli zaslány.

Samostatná 
faktura

NE
XXX,

Tel.:XXX
XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 20, 
306 14 Plzeň,

Rektor
2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč                  VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-038-2018_dle_VZD_c._1Propagační předměty (II.) 038 - 2018 (PP-(II.)-038-2018)

Samostatná 
faktura

XXX,
Tel.: XXX

XXX,
Tel.: XXX

Sedláčkova 15, 
301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - 
Katedra blízkovýchodních 

studií,
SP 118

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.  

ANO

Projekt č. 107, Program 
přeshranični spolupráce Česká 

republika - Svobodný stát 
Bavorsko 2014-2020

Cíl EÚS. Projekt je podporován z 
prostředků Evropské unie Cil 

Evropská uzemni spolupráce 2014-
2020.



8 Přenosný Roll Up Banner 85x200 s tiskem 1 ks

Přenosný Roll Up Banner o rozměrech 85x200 cm s tiskem, samonavíjecí hliníkový stojan se 
zaklapávací horní lištou. Včetně tašky a stojanu.

Potisk viz 
Priloha_c._6_Kupni_smlouvy_ROLLUP_U3V_PP-(II.)-038-2018.zip

1 650,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč                  VYHOVUJE

9 Přenosný Roll Up Banner 85x200 s tiskem "Sokolov" 1 ks

Přenosný Roll Up Banner o rozměrech 85x200 cm s tiskem "Sokolov", samonavíjecí hliníkový 
stojan se zaklapávací horní lištou. Včetně tašky a stojanu.

Potisk viz
Priloha_c._6_Kupni_smlouvy_ROLLUP_U3V_PP-(II.)-038-2018.zip

1 650,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč                  VYHOVUJE

10 Nákupní taška z netkané textilie 500 ks

Nákupní taška z netkané textilie s vlastním potiskem. 
Rozměr tašky 25 x 35 cm (+/- 1 cm), barva tašky středně modrá - viz ilustrační obrázek.
Technologie potisku: sítotisk. 
Rozměr potisku cca šíře 15 cm, barva potisku bílá.

Potisk viz
Priloha_c._7_Kupni_smlouvy_taska_textilni_PP-(II.)-038-2018.pdf

16,00 Kč 16,00 Kč 8 000,00 Kč                  VYHOVUJE

11 Reklamní klíčenka s vlastním potiskem 250 ks

Reklamní klíčenka s vlastním potiskem.
Klíčenka je potažena reflexní fólií, barva klíčenky modrá.
Velikost klíčenky cca 1,3 x 9 cm.
Velikost potisku cca  0,9 x 4 cm, barva potisku bílá.
Technologie potisku:  tampontisk.

Potisk viz
Priloha_c._8_Kupni_smlouvy_klicenka_PP-(II.)-038-2018.pdf

20,00 Kč 20,00 Kč 5 000,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

62 950,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.XXX, XXX.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 
(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 

propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

51 950,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné 
nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná 
faktura

NE
XXX,

Tel.:XXX
XXX,

Tel.: XXX

Jungmannova 1,
301 00 Plzeň,

Odbor celoživotního 
vzdělávání -

Univerzita třetího věku


	Propagační předměty

